
SHOFERI I INSTITUCIONIT TË KËSHILLIT TË QARKUT SHKODËR

Detyrat dhe përgjegjësitë e shoferit

a. Të marrë në dorëzim me dokumentacionin përkatës mjetin;

b. Të përdorë mjetin në perputhje me rregullat e përcaktuara nga Këshilli i Qarkut Shkodër;

c. Të kryej lëvizjen e Kryetares së institucionit, zyrtarëve të Këshillit të Qarkut Shkodër, në

destinacionet e përcaktuara sipas urdhërave dhe autorizimeve përkatëse;

d. Të mirëmbajë dhe të kryej shërbimet teknike periodike për automjetin që ka në përdorim;

e. Të plotësoj çdo ditë fletë-udhëtimet dhe ti dorëzoj ato në Sektorin e Prokurimeve,  brenda

datës së caktuar të muajit pasardhës;

f. Përmbush çdo urdhër tjetër apo porosi (me shkrim dhe me gojë) të eprorit, që nuk përfshihet

në pikat më lart, të cilat nuk përbëjnë shkelje ligjore, dhe që nuk cënon dinjitetin e

punonjësit.


